ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     / UBND-ĐC

V/v đôn đốc hoàn thiện khối lượng

xây lắp và hồ sơ quyết toán khối

lượng công trình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày 08 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Công ty CP XDTM Tổng hợp Minh Đức. Địa chỉ: Đội 6, xã

Thăng Bình, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Hợp đồng thi công xây dựng số 30/2022/HĐ-TCXD ngày

28/10/2022 công trình: Mở rộng đường, xây dựng rãnh thoát nước đường Bình

Lương – Yên Cát: Đoạn trạm Y tế xã Bình Lương đến khu phố 1 thị trấn Yên Cát,

huyện Như Xuân và Hợp đồng thi công xây dựng số 31/2022/HĐ-TCXD ngày

28/10/2022 công trình: Đường giao thông Thắng Lộc đi Làng Gió: Đoạn mỏ đá

đến đường tỉnh lộ 520C (km2+680), xã Bình Lương, huyện Như Xuân giữa Ủy

ban nhân dân xã Bình Lương, huyện Như Xuân với Công ty CP XDTM Tổng hợp

Minh Đức.

Để đảm bảo việc hoàn thành và bàn giao đưa công trình vào sử dụng, cũng

như hoàn thiện thủ tục hồ sơ phục vụ việc thanh kiểm tra của các cơ quan có thẩm

quyền. Ủy ban nhân dân xã Bình Lương yêu cầu Công ty CP XDTM Tổng hợp

Minh Đức thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với công trình: Mở rộng đường, xây dựng rãnh thoát nước đường

Bình Lương - Yên Cát: Đoạn trạm Y tế xã Bình Lương đến khu phố 1 thị trấn Yên

Cát, huyện Như Xuân:

- Tập trung nhân lực máy móc, hoàn thành khối lượng xây lắp còn dỡ dang

(lề, rãnh thoát nước, khắc phục một số vị trí bị sát lở…), xong trước ngày

15/9/2023.

- Hoàn thiện hồ sơ quyết toán công trình, gửi về UBND xã trước ngày

20/9/2023.

2. Đối với công trình: Đường giao thông Thắng Lộc đi Làng Gió: Đoạn mỏ

đá đến đường tỉnh lộ 520C (km2+680), xã Bình Lương, huyện Như Xuân:

Hoàn thiện hồ sơ quyết toán công trình, gửi về UBND xã trước ngày

15/9/2023.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Bình Lương, yêu cầu đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KT-HT (b/c);

- Phòng TC-KH (b/c);

- Ban QLDA huyện (p/h, đ/đ);

- Đảng ủy;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T10:37:10+0700

		2023-09-11T11:14:31+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T11:15:35+0700